MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 2198/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 05 de novembro de 2019 .

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 3762/2019, de autoria do Vereador EDSON HEL, informamos, conforme
manifestação prestada pela Coordenadoria Executiva de Mobilidade Urbana, que o
local indicado recebeu a implantação de um radar de avanço de sinal, no sentido
bairro-centro, a fim de coibir o desrespeito à sinalização de trânsito, evitando assim a
ocorrência de acidentes. Cabe ressaltar que, após a medida citada, não houve mais
registro de acidentes no local .

estima e consideração.

WLG i 073.509/2019)

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

A tenciosamen .. ~,

(

.... ~
:~ .....
~
c;:o

~· -..... .....
t...:•
(S;o .....
•.o
oS)
c;:o , ... ,
~
-.J
(J\

~
~
i
~
~

I
i